Imperatore dicto Barbarossa, pririlegium monaaterii et personarum.

Anno 1136 cambivit cnm D. Gonrado Ahbate Fuldensi unum mansnm
in Alezbeim 3 et anno 1137 B. Adam ct F. Berno Fundator Ebrac. maxima
difficultate conquisierunt subditos et residua bona ibidem, magnam pecuniae

summam exponentes, ut ha)c bona Ebracenaes libere perpetuo possiderent et

nnnquam alium advocatum super ea haberent nisi filium Virginia. (loc. cit. Fol. 34.)

Anno 1147 B. Adamus impetravit ab Eugenio Papa III privilegium

exemptionia monaaterii et omnium bonorum, datum apud Trevirim.

Anno 1 148 Sigefridus XXVIII Episcopus Herbipolenaia statuit in perpetuum
aepeliri corda Epiacoporum in monasterio Ebraob uti et anum.4

Anno 1150 Eugeniua Papa III Ebracum cum omnibua bonis suis cxemit
et immediate subjecit sibi ct sedi Apostolic©.

Anno 1 151 B. Adami rogatu Conradus III Rom. Rex cum fiiio suo Friderico,

duce Suevomm et matre Regina Rom. Gertrude apud nos sepultis, obtinuit,

ut Ludovicus de Stollberg, Gualbertus de Sudra et Gebchardus Episc. Herbipol.

consignarent omni suo juri, quod babebant in nemus dictum Steigcrwald
apectana ad curiam Sudra — Saudrach — et tranaferrent ad proprictatem

altaria B. M. V. in Ebera. {Cf. L. Priv. F. 259?)
Anno 1152 Epiacopua Gebehardua Herbipol. dono solenni declit in

perpetuum decimaa fontia Salauginia prope villam Lindenova dictam.

Anno 1154 B. Adam comparavit decimam in Herrnsdorf et Gozendorf
(Kot8ch), in Alezbeim, Stockheim, Sulzheim et Wale8winden curiia, qua)

quondam villas fuerunt, atque ab exactionia gravamine et arohidiaconatus et

parochianorum juribns liberavit et exeunt dando duos mansos, unum in Trut-

bach et alterum in Ampferbacb.
Eodem anno Gebehardus Episc. Herbipol. ob amorem dei et beati Adami

suscepit Ebra in protectionem suam cum omnibus pertinentiia, juribus, privileges

et regalibus et superaddidit alia privilegia, tradidit bona in prsesentia pluri-

morum teatium. (Cf. L. Priv. F. 225.)

Anno 1156 B.Adam ab Episcopo Gebebardo comparavit partem nemoris
Grangiae nostra) Husen (Kaltenhausen, Unterfr.) prope Untereiaenaheim deaertam
contiguam. Item Decimaa villa) qua) vocatur Gotemelesdorf prope grangiam
Herrnsdorf. Item partem nemoris, quod vocatur Hornaw contiguam grangiae

Alezbeim pro 3 mansis in Spiesheim et 36 marcis et 4 libris argenti, ut babet
Lib. Privil. (Fol 228 lit. P.)

Anno 1161 denique impetravit ab Henrico II Episc. Herbipol. confirmati-

onem omnium privilegiorum, jurium et possessionum vel bonorum quorumcunque
juste aquisitorum largitione et aliis juatia titulis Regum, Principum et Ante-